

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę rękawic, rurek intubacyjnych oraz filtrów do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje stosownej zmiany siwz:

Wykonawca 1

Zadanie 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z nr serii podanym na opakowaniu, rozmiar rurki od 3 - 5, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Zadanie 3 poz. 2, 8

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź: Nie, zamawiający mnie wyraża zgody.

Zadanie 3 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne zbrojone ze znacznikiem w postaci paska w rozmiarze 7 - 9, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Zadanie 3 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne w rozmiarze 2 - 6, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z siwz

Zadanie 3 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści filtr pediatryczny od 3 do 20kg, objętość oddechowa 50-250ml, waga 10g, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z siwz

Wykonawca 2

Pakiet 2

1. Prosimy o dopuszczenie rękawicy lateksowej lekko pudrowanej o następujących parametrach: AQL=0,4, z z prostym mankietem z widocznymi podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami, o grubości w części dłoniowej 0,21 mm, mankiet 0,15, dłoń 0,23, palec 0,25 mm pakowane w zewnętrzne opakowanie foliowe podciśnieniowo pozbawione powietrza, co pozwala na natychmiastową identyfikację wszelkich uszkodzeń opakowania nawet nie widoczne gołym okiem i skutecznie wyklucza ryzyko użycia do zabiegu operacyjnego niejałowej rękawicy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zewnętrzne opakowanie foliowe podciśnieniowo pozbawione powietrza, natomiast wszystkie pozostałe parametry wymaga zgodnie z siwz.

2. Czy zamawiający oczekuje aby minimalna wytrzymałość rękawicy na zrywanie wynosiła 16N lub 18N?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie do umowy

1. Prosimy o zmianę zapisów we wzorze umowy w paragrafie 9 pkt 2 ppkt.a) na zapis o brzmieniu:

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku:

a) opóźnień w dostawach przekraczających terminy określone w § 3 pkt 2 od momentu złożenia zamówienia w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany i utrzymuje dotychczasowe postanowienia siwz i umowy.

W załączeniu do nin. odpowiedzi zamawiający zamieszcza załącznik 3.2 po zmianie.

Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med. Wiesław Więckowski

Otrzymują: firmy zadające pytania

Publikacja: strona internetowa zamawiającego